

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte

Seite 1 von 5

Rechnungsnr.: DF210700255
Kundennr.: 19507
Datum: 2. Juli 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)5409403422
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI210604275 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. W2110445:				
1	10667		ASPÖCK Anschlusskabel, 10 m Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 2,46 kg	1	Stück	41,62	41,62
2	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604275							41,62
			Lieferungsnr. DI210604285 vom 25.06.2021: Externe Belegnr. W2110448:				
3	64218		Radex Rückleuchte 5500/13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	7,73	7,73
4	40308		Trennwandhalter, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,90 kg	2	Stück	6,17	12,34
5	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1,00 kg	2	Stück	3,04	6,08
6	10001		FRISTOM MD-002 Rückleuchte Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,90 kg	6	Stück	2,33	13,98
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604285							40,13
			Lieferungsnr. DI210604436 vom 28.06.2021: Externe Belegnr. W2110455:				
8	402741		U-Bügel m. Feder, Nirosa, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	6,49	64,90
9	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604436							64,90
			Lieferungsnr. DI210604440 vom 28.06.2021:				

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF210700255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
10	30055		Externe Belegnr. W2110460: Gummi-Slipprolle 82 x 78 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,64 kg	2	Stück	2,67	5,34
11	300561		Kielrolle, Ø 85/60 x 245 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TW Versandgewicht: 4,94 kg	3	Stück	7,15	21,45
12	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604440							26,79
Lieferungsnr. DI210604466 vom 28.06.2021:							
13	102040		Externe Belegnr. W2110465: ASPÖCK Rückstrahler gelb Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,64 kg	40	Stück	0,33	13,20
14	300580		Bugstütze, 50 x 50/78 x 100 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,68 kg	3	Stück	2,83	8,49
15	20125		Kotflügel HR 2266, H 2211/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 2,08 kg	1	Stück	14,13	14,13
16	40299		Lasche u. Ring, Gr. 1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,64 kg	12	Stück	2,93	35,16
17	40081		ZSK - 1300B, Ø 45 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 1,40 kg	1	Stück	13,50	13,50
18	20121		Kotflügel HR 1962, H 1910/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,52 kg	2	Stück	14,06	28,12
19	201200		Kotflügel HR 1556, H 1509/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	1	Stück	14,06	14,06
20	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604466							126,66
Lieferungsnr. DI210604512 vom 28.06.2021:							
21	20313		Externe Belegnr. W2110470: Kotflügel HR 2675, H 2612/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 5,68 kg	2	Stück	20,65	41,30
22	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604512							41,30

Lieferungsnr. DI210604696 vom 29.06.2021:

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF210700255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
23	64218		Externe Belegnr. W2110478: Radex Rückleuchte 5500/13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	7,73	7,73
24	402490		Achsstoßdämpferhalter gekröpft Achsstoßdämpferhalter gekröpft, zum Anschweißen am Schwinghebel, 100 mm Kröpfung ca. 15 mm	10	Stück	2,17	21,70
25	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,95 kg Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604696							29,43
26	20126		Lieferungsnr. DI210604723 vom 29.06.2021: Externe Belegnr. W2110491: Kotflügel R 2275, H 2212, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,76 kg	2	Stück	14,13	28,26
27	63870		ACEBIKES Motorrad Zurrurt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,95 kg	2	Stück	17,67	35,34
28	40245		Kegelrollenlager 30203, 17/40 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,80 kg	10	Stück	2,23	22,30
29	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604723							85,90
30	40229		Lieferungsnr. DI210604965 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. W2110509: Kegelrollenlager 30207, 35/72 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	10	Stück	3,09	30,90
31	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210604965							30,90
32	201200		Lieferungsnr. DI210605012 vom 30.06.2021: Externe Belegnr. W2110516: Kotflügel HR 1556, H 1509/12, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,35 kg	1	Stück	14,06	14,06
33	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210605012							14,06
Lieferungsnr. DI210700045 vom 01.07.2021:							

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF210700255

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
34	30067		Externe Belegnr. W2110527: Bootsauflage Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,20 kg	2	Stück	20,70	41,40
35	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700045							41,40
Lieferungsnr. DI210700080 vom 01.07.2021:							
36	40147		Externe Belegnr. W2110530: WINTERHOFF Stützrad, Ø 48 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,47 kg	1	Stück	54,52	54,52
37	40812		Bügelschraube, M10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,26 kg	12	Stück	1,86	22,32
38	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700080							76,84
Lieferungsnr. DI210700096 vom 01.07.2021:							
39	402741		Externe Belegnr. W2110532: U-Bügel m. Feder, Nirosa, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,20 kg	10	Stück	6,49	64,90
40	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI210700096							64,90
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							684,83
19% MwSt.							130,12
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							814,95

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 59,320



Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.:

DF210700255

Lief. an Adresse

Wamaat GmbH
Alte Rothenfelder Str. 68
49124 Georgsmarienhütte
Deutschland